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中国农业大学
国际会议总结表

	会议年度
	
	会议属性
	自然科学 FORMCHECKBOX 
  　　 社会科学 FORMCHECKBOX 


	会议名称
	

	会议地点
	

	主办单位
	

	合办单位
	

	协办单位
	

	委托承办单位
	

	会议起止日期
	
	会议天数
	

	参会代表国家(地区)名称
	

	参加会议人数
	人
	其
中
	本校
	
	职称
	教授及以上
	

	
	
	
	国内外校
	
	
	副教授
	

	
	
	
	港澳/台
	/
	
	讲师
	

	
	
	
	国外
	
	
	其他
	

	特邀报告篇数
	篇
	其中
	本校
	
	港澳/台
	/

	
	
	
	国内外校
	
	国外
	

	交流论文篇数
	篇
	其中
	本校
	
	港澳/台
	/

	
	
	
	国内外校
	
	国外
	

	发表论文篇数
	篇
	其中
	本校
	
	港澳/台
	/

	
	
	
	国内外校
	
	国外
	

	会议经费
	1-会议注册费 FORMCHECKBOX 
　2-科研经费 FORMCHECKBOX 
　3-部委资助 FORMCHECKBOX 
　4-企业资助 FORMCHECKBOX 

5-国外资助 FORMCHECKBOX 
　6-其它 FORMCHECKBOX 
 (请详写)　　　　　　　　　　　　　

	
	支出总计(万元)
	
	国内提供经费金额(万元)
	

	
	收入总计(万元)
	
	国外提供经费金额(万元)
	

	会后学术总结报告投稿《国际学术动态》篇数
	

	论文出版单位
	

	被国外何种学术刊物检索、收录
	

	学术总结报告
	重点突出，3000至8000字，请另附页：

(简写会议背景，如会议时间、地点、主协办单位、主题及与会人员等；详写会议学术内容，如各国当前科技发展战略、学科交叉与渗透、科学发现、新思想、新方向、新方法、新产品、新材料、新实验等，结合会议交流信息，突出重点，侧重创新；概括写出颇有意义的建议、体会和感受；述评结合)

	会议领导小组意见
	会议组长签名：　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	学院意见
	院长签名：　　　　　　　　　　公章　　　　　　　年　　　月　　　日

	总结撰写人
	
	职务或职称
	

	联系电话
	
	电子邮件
	


附件1：学术总结报告
附件2：参会人员名单
附件3：其它会议相关资料(会议通知、会议日程、会议照片、会议论文集、会议期间形成的重要资料等)
附件2： 
参会人员名单
会议名称：_____________________________________________________________
	序号
	姓名
	性别
	国籍
	工作单位
	职务或职称
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
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